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Замисли желба... Искрена од срце... Запиши ја во еден од новогодишните мотиви од Првата детска амбасада во светот 
Меѓаши и прати ја онаму каде што срцето ти вели. Да посакаме со отворањето на секоја честитка да се исполни 
запишаната желба и Новата година на сите да ни донесе радост и среќа.
Од безброј желби за поправеден, поубав, посреќен живот за сите деца во светот, за оваа година би ја издвоиле нашата 
желба за чист воздух. Децата и возрасните да живеат во чиста животна средина која позитивно ќе влијае на здравјето 
и ќе поттикнуа активност, спорт и рекреација.
Децата имаат право на чист воздух!

Внатрешното печатење на честитките е можно доколку порачката е над 50 парчиња. 
Доколку порачката е поголема од 200 парчиња, за гадот Скопје доставуањето 
го вршиме ние до вашата адреса, без ваш надомест. Првата детска амбасада во светот 
Меѓаши не е даночен обврзник и на дадената цена нема да се пресметуа ДДВ.
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